SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutarties kaina: 
2.1.1. Sutarties kaina (Tiekėjo siūlomai pirkimo objekto daliai): 
1 pirkimo dalis - Imunologiniai, biocheminiai ir bendrieji molekuliniai tyrimai: 

Sutarties kaina be PVM 4755,60 Eur (keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt 
penki eurai ir 60 centų 

0 % PVM 0,00 Eur (nulis eurų) 
Bendra 1 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

4755,60 Eur (keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt 
penki eurai ir 60 centų 

2 pirkimo dalis - Alergijų tyrimai: 
Sutarties kaina be PVM 14500,00 Eur (keturiolika tūkstančių penki šimtai eurų ir 0 centų) 
0 % PVM 0,00 Eur (nulis eurų) 
Bendra 2 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

14500,00 Eur (keturiolika tūkstančių penki šimtai eurų ir 0 centų) 

3 pirkimo dalis - Molekuliniai ir onkocitologiniai tyrimai: 
Sutarties kaina be PVM 12900,00 Eur (dvylika tūkstančių devyni šimtai eurų ir 0 centų) 
0 % PVM 0,00 Eur (nulis eurų) 
Bendra 2 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

12900,00 Eur (dvylika tūkstančių devyni šimtai eurų ir 0 centų) 

2.1.2. Bendra Sutarties kaina (visų Tiekėjo siūlomų pirkimo objekto dalių Sutarčių kainų 
suma): 

Bendra Sutarties kaina be PVM 32155,60 Eur (trisdešimt du tūkstančiai šimtas penkiasdešimt 
penki eurų ir 60 centų) 

0 % PVM 0,00 Eur (nulis eurų) 
Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

32155,60 Eur (trisdešimt du tūkstančiai šimtas penkiasdešimt 
penki eurai ir 60 centų) 

2.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių 
nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio kainodara (toliau – 
kaina/įkainis). Paslaugų įkainiai gali būti peržiūrimi ir keičiami Sutartyje nurodytais atvejais.